
日本医学会分科会事務局卸中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年10月24日付にて,鈴木英IK厚生労働省'政策統チ舌官(繊十・情報政策,政策ヨ判西担当)より,
第8回厚生労イ動省'1CFシンポジウム「1CD-11とICF利活用の新たなステージを展望する」~かってない超高齢社
会を向かえる日本の判幟~開催への協力についての周知依頼がありましたので,貴学会の会員各イ立に周知の程よ
ろしくお願いします.

内容は下記の〔凪Lをご覧下さいますようぉ願いいたします.
htt s'// m111.0.'/s f/ne a e 0759 ht l

詳細は,厚生労働省'政策統チ舌官付国際分類「青報室・担当の石山氏(回:03-5253-1111(内線7493))にお問い
合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

第8回厚生労イ動省'1CFシンポジウム

「1CD一ⅡとICF利活用の新たなステージを展望する」
~かつてない超高齢社会を向かえる日本の判識~

開催への協力について(依桐

2019年11月7日

駐舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

日本医学会

日本医学会


